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Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi / Journal of Karatay Social Research

Yayın İlkeleri

KTO Karatay Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi yayını olan Karatay Sosyal Araştır-
malar Dergisi / Journal of Karatay Social Research, “Hakemli Dergi” statüsünde ve yılda iki defa 
olmak üzere Bahar (Nisan) ve Güz (Ekim) aylarında yayımlanır.
Yayımlanacak yazılar, sosyal ve beşeri bilimler alandaki tüm disiplinler (Arkeoloji, Antropolo-
ji, Batı Dilleri ve Edebiyatları, Coğrafya, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Dilbilim, Doğu 
Dilleri ve Edebiyatları, Felsefe, Halkbilim, İletişim Tasarımı ve Yönetimi, Psikoloji, Sanat Tarihi, 
Sosyal Hizmet, Sosyoloji, Tarih, Tiyatro, Türk Dili ve Edebiyatı) ile ilgili, daha önce herhangi bir 
yerde yayımlanmamış, araştırmaya dayalı, özgün olmalıdır.
Dergiye gönderilen yazılar başka bir yerde yayımlanmamış veya yayımlanmak üzere değerlen-
diriliyor olmamalıdır. Yazının dergimize yayımlanmak üzere gönderilmesi, yazarın bu konudaki 
taahhüdü olarak değerlendirilir.
Bilimsel toplantılarda sunulan bildiriler, daha önce başka bir dergide veya bildiri kitapçığında 
yayımlanmamışsa yayımlanmak üzere değerlendirmeye alınabilir. Bildiri kitapçığında ya da başka 
bir yerde yayımlanan yazılar ne sebeple olursa olsun yayımlanmaz. 
Yazılar “Microsoft Word” programında hazırlanıp Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi / Journal 
of Karatay Social Research Yayın Kurulu’na DergiPark üzerinden gönderilmesi gerekmektedir. 
(https://dergipark.org.tr/tr/pub/karataysad)
Yazarlar, ad ve soyadlarını, unvanlarını, görev yaptıkları kurumları, iletişim adreslerini, telefonları 
ile e-mail adresleri ve “ORCID” bilgilerini sisteme girmelidirler.
Derginin yayın dili Türkçedir, bununla birlikte bilimsel iletişim işlevini gören yabancı dillerdeki 
çalışmalara da yer verilmektedir. Ancak yabancı dillerdeki çalışmaların yayımlanması, dergi yayın 
kurulunun kararına göre belirlenir.
Türkçe veya yabancı dillerden herhangi birinde yazılmış olan makalenin başına, Türkçe adı, ma-
kalenin yabancı dildeki adı, en az 200, en fazla 350 kelimelik Türkçe ve İngilizce özetleri ile en az 
3 adet, en fazla 5 adet anahtar kelime (Keywords) eklenmelidir.
Kaynakça çalışmanın sonunda APA usulüne göre yer almalıdır. APA usulünde APA 6. sürüm esas 
alınmaktadır.
KTO Karatay Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesine gönderilen yazılar, Yayın Kurulu 
tarafından öncelik sırasına konur ve yazılar derginin yayın ilkeleri ve yazım kurallarına uygunluğu 
bakımından değerlendirilmeye tabi tutulur. Bilimsellik ölçütlerine ve yayın ilkelerine uyulmadığı, 
olağanın üzerinde yazım yanlışlarının bulunduğu tespit edilen yazılar, hakeme gönderilmeden 
önce, yayın ilkeleri doğrultusunda düzeltilmesi için yazarına iade edilir.
Yayın Kurulunca yapılacak ilk değerlendirmeden sonra yazılar “kör hakemlik” sistemi uyarınca 
yazar adı metinden çıkarılarak hakeme gönderilir. Bu bağlamda yazara da yazının hangi hakeme 
gönderildiği ile ilgili bilgi verilmez. Hakemden gelen rapor doğrultusunda yazının yayımlanması-
na veya yazardan rapor çerçevesinde düzeltme istenmesine ya da yazının geri çevrilmesine karar 
verilir ve yazar durumdan en kısa sürede haberdar edilir. Hakem raporunda düzeltme istenmesi 
durumunda yazar, sadece belirtilen düzeltmeler çerçevesinde değişiklikler yapabilir.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.



VII

Yazardan düzeltme istenilmesi hâlinde, düzeltilen metnin en geç 10 gün içinde yayın   kuruluna 
gönderilmesi gerekmektedir. Yazar, hakem tarafından önerilen düzeltmeleri yaptıktan sonra tek-
rar gerekirse hakem denetimine başvurulur. Hakem raporunun olumsuz olması durumunda, in-
celenmek üzere ikinci bir hakeme gönderilir. Bu hakemin de olumsuz rapor vermesi durumunda 
makale yayımlanmaz.
Çeviri olarak gönderilen çalışmanın yayımlanmış olduğu dildeki asıl nüshası ile birlikte Yayın 
Kurulu’na gönderilmesi gerekir. Ayrıca bu çalışmanın çevrilen yabancı eserin yazarından ve/veya 
yayın haklarına sahip kişi veya kurumlarından yazılı yayım izni alınması ve bu iznin Yayın Kuru-
lu’na iletilmesi gerekmektedir.
Yazılar yayımlanmak üzere kabul edildiği takdirde, elektronik ortamda tam metin olarak yayım-
lamak da dâhil olmak üzere tüm yayın hakları KTO Karatay Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Fakültesine aittir.
Sayfa yapısı: üst ve alttan 6’şar cm; yanlardan 4,5’ar cm olmalıdır. Bu şekilde hazırlanan yazılar 
kural olarak 35 sayfadan fazla olmamalıdır. Çalışma metni ve dipnotlar iki yana yaslı olmalıdır.
Metin yazıları: Times New Roman karakteri ile 11,5 punto tek satır aralığı, ilk satırı özel 1,25 cm 
değerinde paragraf, paragraf arası boşluklar öncesi ve sonrası 3nk olmak üzere iki yandan hizalı 
yazılmalıdır. Başlık 1 biçemi sadece yazının ana başlığı için kullanılmalıdır. Yazının ana başlığı 12 
punto ve tamamı büyük harflerle yazılmalıdır. Yazar adı, ana başlığın altına sağa dayalı olarak “adı 
SOYADI” biçiminde yazılmalı, gerekli açıklamalar (7. maddede belirtilmiştir) ‘*’ işareti kullanıla-
rak dipnotta yazılmalıdır.
Ana başlıklar: Tamamı büyük harflerle ve koyu yazılmalıdır. 12 punto Times New Roman yazı 
tipiyle yazılmalıdır.
Ara başlıklar: Tamamı koyu olmalıdır. Her kelimenin ilk harfi büyük olacak ve başlık sonunda 
satırbaşı yapılacaktır. Başlık sağa yaslı bir biçimde 11,5 punto olarak yazılacaktır.
Alt başlıklar: Tamamı koyu olmalıdır. Başlığın ilk kelimesindeki birinci harf büyük sonraki keli-
me/kelimelerin ilk harfi küçük olacak ve başlık sonunda satırbaşı yapılacaktır. Başlık sağa yaslı bir 
biçimde 11,5 punto olarak yazılacaktır.
Şekil, tablo ve fotoğraflar: Şekil, tablo ve fotoğraflar numaralandırılacak, numara ve başlıklar, şe-
killerin ve fotoğrafların altına, tabloların ise üstüne gelecek biçimde kelimelerin yalnızca ilk harf-
leri büyük olarak yazılacak, ayrıca küçültmede ve basımda zorluk çıkarmaması için şekil, tablo 
ve resimler aynen basılabilecek nitelikte olmak şartıyla metin içindeki yerlerine yerleştirilecektir. 
Şekil, tablo ve açıklamaların isimleri 11 punto olmalıdır.
Atıf Usulleri: Atıflar APA usulüne göre yapılmalıdır. APA 6. sürüm göz önünde bulundurularak, 
metin içi atıf gösterimi ve kaynakça yazımı düzenlenmelidir.
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Metin İçerisinde Kaynak Gösterme:
Makalede yapılacak atıflar, ilgili yerden hemen sonra, parantez içinde “yazarın soyadı, eserin yayın 
yılı, ‘s.’ sayfa numarası” sırasıyla verilmelidir. Örnek: (Okay, 1990, s. 28)

Birden fazla kaynak gösterileceği durumlarda eserler aynı parantez içinde, en eski tarihli olandan 
yeni olana doğru, birbirinden noktalı virgülle ayrılarak sıralanır. Örnek: (Gökyay, 1982, s. 120; 
Okay, 1990, s. 28)

İki yazarlı kaynaklarda, yazarların soy adlarının arasına “ve” bağlacı konulur. Örnek: (Şafak ve Öz, 
2003, s. 15),

Üç, dört, beş yazarlı kaynaklarda, metin içerisinde ilk alıntıda parantez içerisinde bütün yazarların 
soy adları verilir. Metnin içinde tekrar atıf yapıldığında sadece ilk yazarın soy adına yer verilir ve 
“ve diğerleri” ibaresi kullanılır. Örnekler: 

Metin içerisinde ilk atıfta: (Yılmaz, Esen, Akpınar ve Özcan, 2005, s. 157)
Metin içerisinde aynı kaynağa diğer atıflarda: (Yılmaz ve diğerleri, 2005, s. 157)

Altı ve daha fazla yazarlı kaynaklarda, metin içerisinde sadece ilk yazarın soy adının verilmesi 
yeterlidir. Örnek: (Demir ve diğerleri, 2013, s. 28)

Yazarın adı, ilgili cümle içinde geçiyorsa, parantez içinde tarih ve sayfanın belirtilmesi yeterlidir. 
Örnek: (1990, s. 28)

Yazarın aynı yıl yayımlanmış iki eseri, yayın yılına bir harf eklenmek suretiyle ayırt edilir. Örnek-
ler: (İlhan, 2003a, s. 25), (İlhan, 2003b, s. 58)

Soyadları aynı olan iki farklı yazarın aynı yılda yayınlanmış olan eserleri, soyadından sonra ad-
ların ilk harflerinin de yazılması yoluyla belirtilir. Örnekler: (Demir, A., 2003, s. 46), (Demir, H., 
2003, s. 27) Yahut metin içerisinde yazarın ismine yer verilip yalnızca tarih ve sayfaya atıf yapılır. 
Örnekler: “A. Demir (2003, s. 46) ve H. Demir’in (2003, s. 27) çalışmalarında bahsettikleri üzere 
(...)”

Ulaşılamayan bir yayına metin içinde atıf yapılırken, bu kaynakla birlikte alıntının yapıldığı eser 
şu şekilde gösterilmelidir: Örnek: Köprülü’nün çalışmasında (aktaran Çelik, 1998, s. 25)
El yazması bir eser kaynak gösterilirken, müellif veya mütercim adından sonra [yz.] kısaltması 
konmalı, varak numarası örnekteki gibi belirtilmeli ve tam künye kaynakçada gösterilmelidir. Ör-
nek: (Ahmedî [yz.], 1410, 7b)

Arşiv belgeleri kaynak gösterilirken, metin içindeki kısaltma örnekteki gibi olmalı, açılımı kay-
nakçada verilmelidir. Örnek: (BOA, Mühimme 15, s. 25)

Dipnotlar: Dipnotlar, sadece yapılması zorunlu açıklamalar için kullanılır ve “DİPNOT” komu-
tuyla otomatik olarak verilir. Buradaki atıflar da parantez içinde yazarın soyadı, eserin yayın yılı ve 
sayfa numarası gelecek şekilde düzenlenmelidir. Örnek: (Kaya, 2000, s. 15). Dipnotlarda 10 punto 
Times New Roman yazı tipi kullanılmalıdır.

Alıntılar: Makalede birebir yapılan alıntılar tırnak içinde verilmeli ve alıntının sonunda kaynağı 
parantez içinde belirtilmelidir. 40 kelimeden az alıntılar cümle arasında, 40 kelimeden uzun alın-
tılar ise sayfanın sağından ve solundan 1,25 cm içeride, blok hâlinde ve yine tırnak içerisinde ve-
rilmelidir. Birebir olmayan alıntıların sonunda sadece parantez içerisinde kaynak gösterilmelidir.



IX
Kaynakçada Kaynak Gösterme:

Süreli Yayınlardaki (Dergi) Makalelerde:

DOİ numarası varsa: Yazarın Soy Adı, Adının ilk harfi. (yayın yılı). Kaynağın ismi, Derginin 
İsmi, Cilt (Sayı), Sayfa Aralıkları. DOİ Numarası:

DOİ numarası yoksa ancak erişim adresi varsa: Yazarın Soy Adı, Adının ilk harfi. (yayın yılı). 
Kaynağın ismi, Derginin İsmi, Cilt (Sayı), Sayfa Aralıkları. Erişim Adresi:

Süreli Yayınlardaki (Popüler Dergi vb.) Makalelerde:

Basılı ise: Yazarın Soy Adı, Adının ilk harfi. (yayın yılı). Kaynağın ismi. Derginin İsmi, Cilt 
(Sayı), Sayfa Aralıkları.

Çevrimiçi ise: Yazarın Soy Adı, Adının ilk harfi. (yayın yılı). Kaynağın ismi. Derginin İsmi, Cilt 
(Sayı), Sayfa Aralıkları.

Kitaplarda:

Basılı eser: Yazarın Soy Adı, Adının ilk harfi. (yayın yılı). Eserin ismi. Yayımlandığı yer: Yayıne-
vi.

Elektronik eser: Yazarın Soy Adı, Adının ilk harfi. (yayın yılı). Eserin ismi. Yayımlandığı yer: 
Yayınevi. [Adobe Acrobat Reader sürümü]. Erişim adresi:

Kitap İçi Bölümlerde/Makalelerde: 

Yazarın Soy Adı, Adının ilk harfi. (yayın yılı). Kitap bölümünün/makalenin ismi. Editörün Adı-
nın İlk Harfi. Soy Adı (Ed.). içinde, Kitabın ismi (s. sayfa aralıkları) Yayımlandığı yer: Yayınevi.

Yukarıda yer almayan örnekler için APA kitapçığını kontrol edebilirsiniz:

https://apastyle.apa.org/

Ayrıca dergipark’ın usullerine, bilhassa kaynakça oluşturmak için başvurabilirsiniz:

https://dergipark.org.tr/tr/pub/busad/page/2914



Genel İlkeler

Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi’ne yayımlanmak üzere gönderilen makaleler daha önce başka 
bir platformda yayımlanmamış veya yayımlanmak üzere eş zamanlı olarak herhangi platforma 
gönderilmemiş olmalıdır. 
Gelen makaleler editör kurulu tarafından ön incelemeye tabi tutulur. Derginin yayın amacına uy-
gun olmayan yazılar doğrudan reddedilebilir ya da hakem değerlendirmesine alınmadan yayın 
amacına ve yayın kurallarına uygun hâle getirilmesi amacıyla yazara geri gönderilir. 
Hukuken suç teşkil edecek herhangi bir ifadenin yer aldığı makale doğrudan reddedilir.
Dergi kapsamına uygun görülen yazılar kör hakem değerlendirme sürecine alınır. Editör kuru-
lu, hakem yorum ve önerileri doğrultusunda dergiye gönderilen yazıların yayına hazırlanması 
aşamalarında gerekli gördüğü düzeltme ve değişiklikleri önermeye, yapmaya ya da herhangi bir 
aşamada yazıyı reddetmeye yetkilidir. 
Dergi kapsamında yazarlarca gönderilen makaleler, hakemlere gönderilmeden önce Turnitin 
programında taramaya tabi tutulur. Oranın %20 ve üstü olduğu durumunda yahut intihal tespit 
edilmesi durumunda, makale hakemlere sunulmaksızın reddedilir. 
Makalesi onaylanan yazarların ORCID numaraları yoksa, almaları istenmektedir. 
Yayımlanacak yazıların sorumluluğu yazara, telif hakkı Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi’ne 
aittir. Kabul edilen etik standartlara uygun olmayan tüm makaleler yayından çıkarılır. Buna yayın-
dan sonra tespit edilen olası kuraldışı, uygunsuzluklar içeren makaleler de dâhildir.

Yazar Sorumlulukları

Yazarlar gönderdikleri yazıların özgünlüğünü teminat altına almalıdır. Yazarlar yazının daha önce 
herhangi bir yerde, herhangi bir dilde yayımlanmadığı ya da yayımlanmak üzere değerlendirmeye 
alınmış olmadığını beyan etmeliler ve geçerli telif hakkı sözleşme ve yasalarına uymalıdırlar. 
Dergide tablo, şekil ya da diğer katkı sunan alıntılar gibi telifli materyal ancak geçerli izin ve telif 
onayı ile yayımlanır.
Makale yazarı, makalede kullandığı tabloların, şekillerin ve diğer materyallerin hakkının kendi-
sinde olduğunu kabul eder.
Makalenin yazarları, sunulan çalışmaya önemli katkı sağlayanlarla sınırlı olmalıdır. Yazar, yayım-
lanmış yazısında anlamlı bir bilimsel hata ya da uygunsuzluk saptadığında, yazıyı geri çekme ya 
da hatayı düzeltme amacıyla olabildiğince hızlı bir şekilde ilgili editör ile temasa geçme yüküm-
lülüğünü taşır.
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Hakem Sorumlulukları

Hakemler, gelen yazıları, sadece bilimsel içerik açısından, nesnel bir biçimde değerlendirir. 
Hakemler açısından, yazarlar ya da destekleyiciler ile ilgili bir çıkar çakışması yahut rekabet ilişkisi 
bulunmamalıdır. 
Hakemler, makalenin yazım sürecine katkıda bulunmuşlarsa makaleyi değerlendirmeyi reddet-
melidir. Bu durumda, makale, başka bir hakeme sunulmaktadır.
Hakemler, makale değerlendirme formunu eksiksiz ve ayrıntılı bir biçimde doldurmalı, ret kararı 
verilmesi hâlinde gerekçeli bir rapor hazırlamalıdır.
Hakemler, hakemlik süreci sırasında elde ettikleri bilgileri kendisinin ya da başka herhangi bir 
kişinin ya da kurumun avantajı için kullanmamalı ya da başkalarının aleyhine olacak bir biçimde 
ya da başkalarını itibarsızlaştırma amacıyla bunlardan istifade etmemelidir. 
Hakemler yazar tarafından atıf yapılmamış yayımlanmış ilintili yayınları belirtmelidir. Gönderi-
len yazı ile ilgili tüm bilgilerin gizli tutulması ve yazar tarafından yapılan telif hakkı ihlali ve intihal 
durumlarının farkına vardığında ilgili editöre bildirilmesi ile yükümlüdürler.
Hakem, gönderilen bir yazının içeriğinin kendi bilimsel alanı ya da birikimi ile uyumsuz olduğu-
nu düşündüğünde ya da hızlı bir değerlendirme yapamayacağı durumlarda ilgili editörü bilgilen-
dirmeli ve değerlendirme sürecinden çekilmelidir.

Editör Sorumlulukları

Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi Editör Kurulu dergiye gelen yazıları, sadece bilimsel açıdan 
değerlendirir. Değerlendirme esnasında öznel bir tutum takınmaz.
Gönderilen yazıların yayımlanması için adil bir eş değerlendirme süreci yürütülmesini sağlar. 
Gönderilen yazı ile ilgili tüm bilgilerin yayımlanana kadar gizli tutulmasını garanti altına alır. 
Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi’nde hakem atamasından ve yazıların yayımlanması ile ilgili 
olumlu ya da olumsuz sonuç kararından editör kurulu sorumludur. 
Editör kendisine gelen makaleye ilişkin değerlendirme sürecini geciktirmeksizin başlatmalıdır. 
Değerlendirmeler en az iki hakem görüşüne dayanılarak yapılır, bir kabul bir ret olması hâlinde 
üçüncü bir hakem görüşü alınır. 
Editörler, alanlarında güçlü yayınları olan, etik değerlere bağlı ve derginin yayın süreçlerini aksat-
mayacak hakemleri tercih etmelidir. 
Gönderilmiş bir makalede açıklanan yayımlanmamış bilgiler, argümanlar veya yorumlar, yazarın 
izni dışında editörlerin kendi araştırmasında kullanılmamalıdır.
Editörler, dergiye başvurusu yapılan bir makaleye katkı sağlamışsa makalenin değerlendirme sü-
reci bir başka editör tarafından yürütülür. 
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EDİTÖRLERDEN

Saygıdeğer Bilim İnsanları, 

 Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi bün-

yesinde hazırlanan Karatay Sosyal Araştırmalar Dergisi’nin 2021 Bahar sayısıyla karşınızdayız.

  Bu sayımızda Prof. Dr. Hüsamettin Erdem, Ahmet Mithat Efendi’nin Türkçeye çevirdiği 

J. V. Draper’in “Les Conflits de la Science et la Religion” adlı eserinden yola çıkarak din ve bilim 

çatışmasından söz edilip edilmeyeceği konusunu ele alıyor. Prof. Dr. Erdem, iki kavramın bir ça-

tışmaya değil, uzlaşıya neden olduğunu öne sürüyor. Dr. Öğr. Üyesi Seher Akdeniz ve Dr. Öğr. 

Üyesi İbrahim Dalmış, çalışmalarında iç-grupla özdeşleşme ve kolektif dayanıklılık arasındaki 

ilişkiyi, toplumsal arka planı ile beraber ele alarak tartışıyor. Aile Danışmanı Cansu Yılmaz ve Dr. 

Öğr. Üyesi Hatice Yalçın’ın “Tek Ebeveynli Ergenlerin Evliliğe Yönelik Tutumları ile Gelecek Bek-

lentileri” adlı çalışmasında ergenlik dönemindeki bireylerin geleceğe yönelik beklentilerinin bilin-

mesinin danışmanlık ve rehberlik yöntemlerinin belirlenmesi konusunda hayati raddede önemli 

olduğuna değiniyor. Doktorant Türkan Yıldız ve Doç. Dr. Bilge Afşar ise son yıllarda önemi git 

gide artan kripto para olgusunu Türkiye perspektifinden inceliyor. Arş. Gör. Mustafa Merdin, mo-

bil oyunlarda grafik arayüzlerinin oyuncu tercihleri üzerindeki etkisini, saha çalışmasında ulaştığı 

veriler bağlamında tartışıyor.  Dr. Tuba Özhazinedar, Soğuk Savaş döneminin 68 Olaylarını nasıl 

etkilediği konusunu ele alıyor. Dr. Öğr. Üyesi Naim Babüroğlu “Gelibolu’da Arıburnu Muhare-

beleri” adlı çalışmasında, harekâtın ilk üç gününde ulaşılan hatların, bazı aleyhte dalgalanmalar 

dışında bütün savaş boyunca bir daha değişmediği sonucuna ulaşıyor. Prof. Dr. Ahmet Turan 

Yüksel ve Doktorant Yusuf İbrahim Hashi ise “Somali’de Osmanlı Hâkimiyeti (1559-1916)” adlı 

çalışmalarında, bizzat bölgedeki kişisel tanıklıklarından da yola çıkarak derinlemesine bir ince-

leme gerçekleştiriyor. Son olarak Arş. Gör. Saffet Cengiz, Arapçada eş anlamlı kelimelerin anlam 

olgularını irdeliyor.

 Geçen sayılarımızda olduğu gibi bu sayımızda da emeği geçen, başta yazarlarımız olmak 

üzere tüm dergi ekibine teşekkürü borç biliyoruz.

 Sonraki sayımızda görüşmek dileğiyle...

Prof. Dr. Yusuf Küçükdağ

Prof. Dr. Caner Arabacı 

Dr. Öğr. Üyesi Birol Büyükdoğan 

Arş. Gör. Berkay Çetin
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FROM THE EDITORS

Dear Scholars,

We are very pleased to present our journal which is officially named “Journal of Karatay Social 

Research” and prepared regularly by the Faculty of Social and Human Sciences within the Konya 

Chamber of Commerce (KTO) Karatay University. As of the moment, 2021 Spring issue of our 

journal is available for you. 

 In this issue, Professor Hüsamettin Erdem focuses on the ongoing discussion about whet-

her there is a conflict between religion and science or not. Then, while analyzing J. V. Draper’s 

work “Les Conflits de la Science et la Religion”, which was translated into Turkish by Ahmet Mithat 

Efendi, Hüsamettin Erdem defends that religion and science ensure not a conflict but a harmony 

together. Secondly, Doctor Lecturer Seher Akdeniz and Doctor Lecturer İbrahim Dalmış analyze 

the relationship between “ingroup identification” and “collective resilience” in their study without 

ignoring the society’s social background. Thirdly, Cansu Yılmaz, a family counselor, and Doctor 

Lecturer Hatice Yalçın, in their study titled “Attitudes Towards Marriage and Future Expectations 

of Single Parent Adolescent”, emphasize that being aware of what adolescents expect from future 

is vitally important in order to determine counseling and guidance methods. Fourthly, Türkan 

Yıldız, a doctoral student, and Associate Professor Bilge Afşar examine the phenomenon of crypto 

money, which has been increasingly important in recent years, from the perspective of Turkey. 

Next, Research Assistant Mustafa Merdin focuses on mobile games and discusses the effect of 

graphical interfaces on player preferences in the context of the data he has obtained during his 

fieldwork. On the other hand, Doctor Tuba Özhazinedar examines how the Cold War affected the 

events of May 1968. In addition, Doctor Lecturer Naim Babüroğlu, in his work titled “Arıburnu 

Battles in Gallipoli”, concludes that the lines reached in the first three days of the operation did 

not change again during the whole war, except for some unfavorable fluctuations. Furthermore, 

Professor Ahmet Turan Yüksel and Yusuf İbrahim Hashi, a doctoral student, conduct an in-depth 

investigation including not only theoretical research but also direct observations in the region, in 

their study titled “Ottoman Rule in Somalia (1559-1916)”. Last but not least, Research Assistant 

Saffet Cengiz examines the “meaning concepts” of synonymous words in Arabic language.

We are grateful to the entire journal team and especially our writers due to the fact that they all 

have made a great effort in this issue as they did in our previous issues. 

Hope to see you in our next issue…

Professor Yusuf Küçükdağ

Professor Caner Arabacı 

Doctor Lecturer Birol Büyükdoğan 

Research Assistant Berkay Çetin
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